
 

 

UCHWAŁA NR XLII/269/18 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta i gminy na 2018 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 5/18 Burmistrza Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 31 stycznia 2018 r., Zarządzeniem Nr 9/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 5 lutego 

2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust.1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 1 218,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 22 460 894,00 zł  w tym: 

- dochody bieżące 22 007 894,00 zł, 

- dochody majątkowe 453 000,00 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1 218,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 21 560 894,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 21 233 894,00 zł, 

- wydatki majątkowe 327 000,00 zł . 

3) Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej - Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2018 rok 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca  

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) Janina Pawełczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2018 r.

Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2083


		2018-03-07T11:03:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




